記

2024年 5月

裏面もご覧ください

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、筋弛緩回復剤 スガマデクス静注液200mgシリンジ「マルイシ」
（スガマデクスナトリウム注射液）を新発売いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。
　今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

新発売のお知らせ
筋弛緩回復剤

スガマデクス静注液200mgシリンジ「マルイシ」
（スガマデクスナトリウム注射液）

　 発売日：2024年5月27日（月）

　 品　名：スガマデクス静注液200mgシリンジ「マルイシ」

　 包　装：２mL×10シリンジ（脱酸素剤入り）

以上

2ｍL×10シリンジ
（脱酸素剤入り）

個包装

縦×横×高さ（mm）
包装

重量（g）

元梱包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）

19.8×40.0×32.3 約2.8

梱包単位

2090×76×153 約122

211－758004

　 各種コード

統一商品コード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

　 包装サイズ・梱包単位

品名

規格単位・薬価

包装薬価

薬価基準収載医薬品コード

個別医薬品コード（YJコード）

レセプト電算処理用システムコード

規制区分

包装

HOT番号

貯法

有効期間

スガマデクス静注液200mgシリンジ「マルイシ」

200mg 2mL 1筒・3,003円

30,030円

3929409G1042

3929409G1042

622969001

処方箋医薬品

2ｍL×10シリンジ（脱酸素剤入り）

129690701

室温保存

30ヵ月

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１